
Místní poplatek za komunální odpad  

a čistota našeho města 
 

Vážení občané, 

blíží se opět termín zaplacení místního „poplatku za 

komunální odpad“. Roční poplatek ve výši 100,- Kč/osobu 

je splatný do 31. května 2015. V současné době se roznáší 

složenky, ale každý z Vás může přijít na Městský úřad a 

poplatek si zaplatit v hotovosti.  Někteří z Vás již tak 

učinili.  

Zkontrolujte si prosím své účty, zda máte poplatek za 

komunální odpad zaplacený i za léta minulá.  Inventurou 

jsme zjistili značné nedoplatky, které budeme nuceni 

vymáhat. O stavu svého účtu se můžete informovat na 

městském úřadu (tel. 387 001 321). 

Místní poplatek za komunální odpad zahrnuje nejen 

odvoz popelnic, ale provoz celého systému nakládání 

s komunálními odpady, mimo jiné i likvidaci tříděného 

odpadu, odpadkové koše, kontejnery, provoz sběrného 

dvora a skládky, úklid města a další činnosti. 

Samozřejmostí nás všech je starat se o svůj vlastní 

domov, žít v čistém a zdravém životním prostředí. A tak i 

město považuje péči o čistotu a pořádek v našem městě za 

prvořadý úkol. 

 

Věříme, že Vám není čistota našeho města lhostejná a že 

každý, kdo k nám přijede, bude moci říci, že zde žijí 

čistotní,  pracovití  a  inteligentní  lidé. 

 

 
 
J. Šindelářová 

 


